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Protokół Nr XXX/2021 

 z XXX Sesji Rady Gminy Gościeradów   

odbytej w dniu 28 października 2021 roku 

 

Ad. 1 

Otwarcie 

 

XXX sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Liśniku Dużym (sala gimnastyczna). Obrady o godzinie 8
30

 otworzył Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy Pan Grzegorz Latawiec. Powitał przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Sekretarza 

Gminy, Skarbnika Gminy, sołtysów, Dyrektorów Szkół, Dyrektora GOK, GBP, Kierownika 

OPS, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Gminy (według załączonych list 

obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 11 Radnych - według załączonej listy.  

Radni nieobecni – Elżbieta Spyra, Dawid Adamczyk, Krzysztof Galant, Maciej 

Krzyszkowski, – nieobecność usprawiedliwiona.  

Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Latawiec stwierdził, że jest niezbędne quorum do 

podejmowania prawomocnych uchwał – załącznik Nr 1. 

 

Ad. 2 

Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Latawiec zapytał czy są propozycje zmian porządku 

obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji. 

4. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o analizie złożonych 

oświadczeń majątkowych. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej, 

c) obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku 

rolnego na 2022 rok, 

d) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na 

terenie Gminy Gościeradów na rok 2022, 

e) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących na terenie gminy Gościeradów na rok 2022, 

f) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości, 

g) Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków,   

h) uchwalenia III zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów (załączniki do uchwały ze względu na 

rozmiar zostaną przesłane pocztą elektroniczną), 

i) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów Gościeradów oraz 

Gościeradów Plebański, 
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j) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów Folwark. 

6. Informacja o ogłoszeniu komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w 

sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna 

uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2021 r. 

7. Informacja o działalności wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

8. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zakończenie obrad. 

 

Wójt Gminy Mariusz Szczepanik zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad – zdjęcie z 

porządku obrad z pkt. 5 ppkt. b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej, 

 

Głosowanie dot. wniosku o zmianę porządku obrad – zdjęcie z porządku obrad z pkt. 5 ppkt 

b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej, 

 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów – 

załącznik Nr 2. 

 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji. 

4. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o analizie złożonych 

oświadczeń majątkowych. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

b) obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku 

rolnego na 2022 rok, 

c) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na 

terenie Gminy Gościeradów na rok 2022, 

d) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących na terenie gminy Gościeradów na rok 2022, 

e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości, 

f) Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków,   

g) uchwalenia III zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów (załączniki do uchwały ze względu na 

rozmiar zostaną przesłane pocztą elektroniczną), 

h) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów Gościeradów oraz 

Gościeradów Plebański, 

i) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów Folwark. 
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6. Informacja o ogłoszeniu komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w 

sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna 

uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2021 r. 

7. Informacja o działalności wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

8. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zakończenie obrad. 

 

Nikt nie zgłosił uwag.  

Wiceprzewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenia nowego 

porządku obrad. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem 

przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów 

obecnych radnych. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 3 do protokołu.   

 

Ad. 3. 

Przyjęcie protokołu z XXIX sesji.  

Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Latawiec zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z 

XXIX sesji Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  

 

Wiceprzewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie Przyjęcie protokołu z XXIX 

sesji. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 4. 

Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o analizie złożonych 

oświadczeń majątkowych. 

 

Wójt Gminy poinformował, że oświadczenia majątkowe Wójta i Przewodniczącego Rady 

przekazywane są do Urzędu Wojewódzkiego oraz Radnych do Urzędu Skarbowego. Urząd 

Skarbowy nie wystąpił do Centralnego Biura Antykorupcyjnego z wnioskiem o kontrolę 

oświadczeń majątkowych albowiem stwierdzone nieprawidłowości można było wyjaśnić w 

oparciu o składane zeznania o wysokości uzyskanego dochodu oraz inne informacje własne 

Urzędu  

 

Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję.  

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 
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Ewa Lipiec Skarbnik Gminy – przedstawił projekt uchwały z autopoprawką dot. zmian w 

budżecie gminy na 2021 rok  - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Janusz Wąsik - Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2021 rok została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 

11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXX/180/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok - w załączeniu. 

 

b) obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego 

na 2022 rok, 

 

Ewa Lipiec Skarbnik Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. obniżenia średniej ceny 

skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2022 rok - stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Janusz Wąsik - Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – nie zajęła wniosku, 

Radny Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

 

Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 
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Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2022 rok, 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 8, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 

0, radni którzy nie wzięli udziału w głosowaniu – 2. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXX/181/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia 

podatku rolnego na 2022 rok - w załączeniu Nr 6. 

 

c) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na 

terenie Gminy Gościeradów na rok 2022, 

 

Ewa Lipiec Skarbnik Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Gościeradów na rok 2022 - 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Janusz Wąsik - Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

 

Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy 

Gościeradów na rok 2022, 

 i została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 10, jestem przeciw 1, wstrzymuję 

się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXX/182/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

obowiązujących na terenie Gminy Gościeradów na rok 2022 - w załączeniu. 
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d) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących na terenie gminy Gościeradów na rok 2022, 

 

Ewa Lipiec Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały dot. określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie gminy Gościeradów 

na rok 2022  - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Janusz Wąsik - Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie 

gminy Gościeradów na rok 2022, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, 

jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXX/183/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących na terenie gminy Gościeradów na rok 2022 - w załączeniu. 

 

e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy najmu części nieruchomości - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Janusz Wąsik - Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

 

Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
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Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości, została podjęta 

następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXX/184/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości,  

- w załączeniu. 

 

f) Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków,   

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Janusz Wąsik - Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

 

Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, została podjęta następującą 

proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXX/185/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, - w 

załączeniu. 

 

g) uchwalenia III zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 
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Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. uchwalenia III zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów - 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Janusz Wąsik - Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

 

Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia III zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Gościeradów, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem 

przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXX/186/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie uchwalenia III zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów - w załączeniu. 

 

h) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów Gościeradów oraz 

Gościeradów Plebański, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części nieruchomości znajdujących się w 

granicach obrębów Gościeradów oraz Gościeradów Plebański, - stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Janusz Wąsik - Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  
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Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów Gościeradów oraz Gościeradów 

Plebański została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXX/187/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów Gościeradów oraz 

Gościeradów Plebański - w załączeniu. 

 

i) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów Folwark. 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części nieruchomości znajdujących się w 

granicach obrębu Gościeradów Folwark - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Janusz Wąsik - Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

 

Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części nieruchomości 

znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów Folwark została podjęta następującą 

proporcją głosów: jestem za 11 jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 13 do protokołu. 



PROJEKT 

10 

 

Uchwała Nr XXX/188/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części nieruchomości znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów Folwark. 

 - w załączeniu. 

 

Ad. 6. Informacja o ogłoszeniu komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w 

sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna 

uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2021 r. 

 

Wiceprzewodniczący Grzegorz Latawiec odczytał komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny 

drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2021 r – w załączeniu. 

 

Ad. 7. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

Wójt Gminy Mariusz Szczepanik poinformował, że:  

- zakończone są prace termomodernizacji 5 budynków w naszej gminie,  

- zostaną rozpoczęte prace rozbudowy wodociągu Gościeradów Folwark, 

- do końca roku chcemy przygotować dokumentację przetargową na EKO ENERGIĘ, 

- otrzymaliśmy dofinasowanie z Rządowego Funduszu  Polskiego Ładu ok. 4 mln – chodzi o 

rozbudowę wodociągu Księżomierz i Aleksandrów, 

- rozpoczęto pracę budowy chodników przy drogach powiatowych,  

- remont drogi powiatowej w Wólce Szczeckiej, 

- trwają drobne prace remontowe, porządkowe, 

- posprzątane zostały miejsca pochówków poległych w czasie wojny oraz złożone zostaną 

wiązanki i zapalone znicze, 

- rozpoczęto remont kaplicy św. Jana do remontu pozostał postument, 

- w przyszłym roku będzie remont kaplicy Suchodolskiego na cmentarzu parafialnym,  

 

Cała wypowiedź Wójta do odsłuchania na stronie: bip.goscieradow.pl  

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

Ad. 8. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

 

Radny Robert Niedziałek – wypowiedział się na temat wodociągu w Księżomierzy i 

poinformował że zorganizuje spotkanie z mieszkańcami w/w sprawie, 

- podziękował za przystanek w imieniu radnego Dawida Adamczyka, 

- zapytał o drzwi w OZ w Księżomierzy, gdzie przetrzymywane są namioty z funduszu 

sołeckiego są tam jeszcze inne prace do wykonania, 

- wypowiedział się również na temat braku lekarza w Księżomierzy i zapytał czy budynek jest 

już wolny i można go wynająć innemu lekarzowi. 

 

Wójt poinformował że jeśli chodzi o budynek OZ w Księżomierzy obecnie obowiązuje 

umowa najmu i wszystkie należności opłacane są przez Pana Rzeszutka, na ten temat była 

rozmowa z panem Rzeszutkiem i do rozmowy na pewno jeszcze wrócę. 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow
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Jeśli chodzi o wodociąg, będziemy chcieli umieścić w projekcie jak najwięcej elementów do 

wykonania, za pozostałe musimy wykonać z własnych środków. 

Jeśli chodzi o drzwi to stolarz będzie musiał wykonać ręcznie ponieważ są inne parametry 

obecnie  w sklepach takich nie ma. 

Radny Robert Niedziałek zapytał czy będzie następny nabór. 

Wójt poinformował, że na pewno będą nowe wnioski.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Latawiec Grzegorz poinformował, że wpłynęło pismo od 

Stowarzyszenia Wspomagania Osób Niepełnosprawnych „Res Sacra Miser” Gościeradów ul. 

Folwark 20  podpisane przez Panią Prezes Sylwię Chęć, które otrzymali wszyscy Radni 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie „Opinia w sprawie wniosku o podjęcie 

uchwały o zwolnienie z podatku od środków transportu za rok 2022”  Wniosek została 

odrzucony następującą proporcją głosów: jestem za 2 jestem przeciw 4, wstrzymuję się 3,  

obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu 2.   

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

Radna Maria Gołda wypowiedziała się na temat środków dot. PGR-u w Wólce 

Gościeradowskiej i poinformowała, że nie możemy uzyskać środków ponieważ nie ma 

dokumentów o PGR w Wólce Gościeradowskiej. Odczytała opinię w sprawie rolnictwa i 

pismo z Lublina w/w sprawie. Mieszkańcy przychodzą i pokazują dokumenty gdzie 

pracowali. 

 

Wszystkie wypowiedzi do odsłuchania na stronie: bip.goscieradow.pl 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

Ad. 9. 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Latawiec o godz. 9
48

 zamknął obrady XXX sesji Rady Gminy Gościeradów, 

dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

 

Protokołowała 

Małgorzata Bartos                                                             

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Latawiec 

 

 

W załączeniu do protokołu 

Materiał audiowizualny dostępny jest w bip.goscieradow.pl pod 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

Protokół głosowania z dnia 28.10.2021r. 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow
https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow
https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow

